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cunoscind prevederile art-. 292 din Codul penal privind falsul in cleclara{ii, declar pe proprie rispundere
cI impreuni cu farnili:rt) detin urmitoarele:

+ l) Plin famiile se i:rle lege so{ul/sofia si copiii aflali in intre{inerea acestora.

I. Bunuri irnobilc

1. Terenuri
NOTz\:
Se vor deslara inclusiv cele aflate in alte pri.

1'Categoriiie rndicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intraviian; (4) luciu cle apd; (5) alte categorii de
extravilane. ciaci se afla in circuitul civil.

+2) La "Titlliar" se trrenlioneazd, i't't cazul bunuriior proprii, numele ilronrietarului (titularul, solul/solia,
iar ?n cazul irLrnurilor in cop;'oprietate, cota-parte qi nunrele coproprietuiiioi.

2. Clidiri
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x Categoriile inrlicate sunt: (i) apaftament; (2) casd de locuit; (3) casa Ce vacant6; (4) spalii cornerciale/de
produclie.

*2)I-a "Titular" se rnentioneazd,in cazulbunurilor proprii. numele proprietarului (titularul, soful/so{ia, copilul),
iar in cazul bunurilol in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri nrobile
1. Autovehicule/autoturisme, tracfoareo magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunf supuse inrnatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colecfii cle arti gi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a cdror valoare
insumat[ depigegte 5.000 de euro

NOl-A:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indif'erent daci ele se aflS sau nll pe teritoriul Rorndniei

la momeutul declarirrr.

III. Bunuri
ultimele 12 luni

ntobile, a ciror valoare depiqeqte 3.000 de euro fiecare, 5i bunuri imobile instriinate in

.t: ersoahi'l'' ii

-------^"*-"



IV. Active financiare

1. Conturi 9i depozite bancare, fonduri de investifiio forme echivalente de economisire
inclusiv cardurile de credit, dacd valoarea insumati a tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOT,\:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financrare din strainltate.

gi investire,

Institu{ia care admi
gi adresa ac-es
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"()ulegoriile indicate sunt; (l) cont curenl sau echivalente (inclusiv card),. (2) depozit bancar sauechivalente, (3.) -/onduri de in,-estilii sau echivalente, incltt.viv -/onduri private de pensii sau alte sistente cuut:urnule,e (se vr.tr declara cele aferente anului.fiscal anterior).

2' Plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acorclafe, daci valoarea de pia{i insumati a tuturoracestora depiEeqfe 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv i'vesti!:iiie gi participirile in strdindtate.

*Categot iile indicate sunt; ( l ) hdrtii
ctclittni sau pr.ir[i .tctc.iale, in societdli comerciale,

de valoare delinule (titluri cle stcrr, certiJicare, obtigalittni). (21
('3) irnprmnuttri acordcrle in ntune personal.



3. Allc actir,e produclfoare de venituri nefe, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA
Se vor declara inciusiv ceie aflate in strlindtate

V. Datorii
f)ebite' ipoteci, garan(ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem leasing gi alte

ascmenta bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inch:siv pasivele financiare acumulate in strdinitate.

VI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate tafl de vatoarea de pia(d, dinpartea nnor persoane' orgalliza{ii, societlfi comercialc, rcgii autonorne, companii/societifi nafionale sauinstitufii publice romineqti sau striine, inclusiv burse, cleclite, garan{ii. tlecont'iri cle cheltuieli, altele decit
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali clepiqeqtc 500 de euro*

*se excepteazd de la declarare cadourile qi trataliile uzuale printite dinpartearudelor de gradul I si al l|-tea



vII' venituri ale declarantului gi ale rnembrilor sii de familie, realizate in ultirnul(potrivil art' 41 din Legea nr- 571/2003 privind codul fiscal, cu morlificrrile gi completdrile

NO f,A:
se 

'e'r' 
declara i'clusiv venituriie provenife din strdindtate.

an fiscal incheiat
ulterioare)
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3.2. So{/soiie

So1/so1re



i Prezenta declara{ie consfituie act putrlic qi
caracterul incomplet al datelor msn{ionafe.

Data completirii
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rispund potrivit legii penale pentru ineractitatea sau


